ПРОТОКОЛ №4 03.11.2022 года.

заседания  СЕРВИСНОЙ КАФЕДРЫ

Присутствовали:  Мураткызы Г, Медведева Е.А., Молодова К.О.,  Барков Ю. О.,

Бытикова Ж.Т.,  Райер М.А., Колесникова Е.Г., Носакова В.В., Нупина А.Е., Зикенова

А.Н., Марксова Ж.М., Шокарева Н.В., Мұқият А.,  Талғатова А.Т., Шипиленко Д. В..

Повестка дня:

1.Методический доклад на заседании кафедры.

1.  Заслушали  преподавателя Райер М.А., с  методическим докладом по  теме

«Ребенок и взрослый в учебном диалоге».

(доклад  прилагается).

2. Заслушали   мастера  производственного обучения Нупину  А.Е.,   с

методическим  докладом по  теме «Активизация познавательной деятельности на уроках

спец. дисциплины».

(доклад  прилагается)

3. Заслушали   мастера  производственного обучения Зикеневу  А.Н. с

методическим  докладом по теме «ИКТ в профессиональной деятельности техника-

технолога».

4.Заслушали  преподавателя специальных дисциплин Медведеву Е.А. с

методическим  докладом «Социальное партнерство».

(доклад  прилагается).

5.Заслушали   преподавателя специальных дисциплин Мұқият А. с  методическим

докладом по теме «ИКТ в профессиональной деятельности организация питания».

(доклад  прилагается)

6. Заслушали   мастера  производственного обучения Талғатову А.Т. с

методическим  докладом по  теме  «ИКТ в профессиональной деятельности преподавания

на  производственной  практике».

(доклад  прилагается)